[bookmark: _GoBack] ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

.04.2017 г.                                                                                       	№
с. Зуткулей

        Отчет главы СП «Зуткулей»
        за 2016 года

Заслушав информацию главы сельского поселения об отчете главы  сельского поселения «Зуткулей» за 2016 год

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы сельского поселения «Зуткулей» за 2016 год.

2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                                        Болотов Б.Б.